Российская Федерация
Новгородская область

КОМИТЕТ ПО ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ НОВГОРОДСКОЙ
ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2020 № 83/5
Великий Новгород

Об индивидуальных тарифах
на услуги по передаче электрической энергии

для взаиморасчетов между сетевыми организациями на территории
Новгородской области на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-Ф3
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской
Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области
регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», Положением о комитете
по тарифной политике Новгородской области, утвержденным
постановлением Правительства Новгородской области от 21.07.2016 № 258 ,
комитет по тарифной политике Новгородской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года
индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для
взаиморасчётов между сетевыми организациями на территории
Новгородской области на 2021 год согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости» и
разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

та XVs1 %Председатель Шжхеш.
по тарифной р©#ит^шш
Новгородскойлбластй М.Н. Солтаганова

http://www.pravo.gov.ru

Приложение № 1
к постановлению комитета
по тарифной политике
Новгородской области
от 29.12.2020 №83/4

Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической
энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями на территории Новгородской области

на 2021 год

Наименование
сетевых

организаций

1 полугодие 2 полугодие

Двухставочный тариф Односта
вочный
тариф

Двухставочный тариф Одноставоч
ный тарифставка за

содержание
электри
ческих
сетей

ставка на
оплату

технологи
ческого
расхода
(потерь)

ставка за
содержание

электри
ческих
сетей

ставка
на оплату

технологи
ческого
расхода
(потерь)

руб./МВт-
мес.

руб./МВт-ч руб./кВт-ч руб./МВт-
мес.

руб./МВт-ч руб./кВтч

1 2 3 4 5 6 7

Акционерное
общество

«Новгородоблэлектро
» — Публичное

акционерное
общество

«Межрегиональная
распределительная
сетевая компания
Северо-Запада»

247956,23 165,14 0,57048 243210,48 142,75 0,54070

Примечание:

1. Тарифы указаны без НДС;
2. Применение двухставочного или одноставочного тарифа для взаиморасчетов между сетевыми организациями осуществляется

согласно заключенным договорам;
3. Первой указана территориальная сетевая организация, оплачивающая услуги по передаче электрической энергии по сетям

указанной второй территориальной сетевой организации.